= [HEBOX=

FORDRINKAR

COSMOPOLITAN 139 KR

CITRONVODKA, COINTREAU, CITRON,
SOCKERLAG, TRANBARSJUICE

DRY MARTINI 139 KR
GIN, TORR VERMOUTH
PLATA FIZZ 139 KR

TEQUILA, FLADERLIKOR, MOUSSERANDE VIN

PASSION BUBBLES 139 KR
PASSOA & MOUSSERANDE VIN

GIN FIZZ 145 KR

GIN, CITRON,
SOCKER, AGGVITA & SODA

FLADER TOM COLLINS 145 KR
GIN, FLADERLIKOR, LIMEJUICE,
SOCKERLAG, SODAVATTEN

KLASSISK SKAGEN OST & CHARK
PA SURDEGSBROD MED LOJROM GRUYERE, GETOST, PARMASKINKA, COPPA DI PARMA,
& SYRAD SCHALOTTENLOK SALAMI, OLIVER, MARMELAD
& HEMGJORT FROKNACKE
(skaldjur, gluten, dgg, L6k)
158 (mjolkprotein, l6kR)
KR
169/269 KR
SVAMPTOAST TARTAR
PA GRILLAT LEVAINBROD, RARORDA LINGON PA SVENSK RYGGBIFF, PICKLAD & FRITERAD
& VASTERBOTTENOST, JORDARTSKOCKA,

LOKMAJONNAS & GRUYERE
(dgg, mjélkprotein, 16k)

139 KR 169 KR

(gluten, mjolkprotein)

CARPACCIO PA CONFITERAD RODBETA

SOLROSFRON, BALSAMICO
OCH VEGANSK FETAOSTCREME

129 KR




= [l BOX=

VARMRATTER

CAESARSALLAD

KYCKLING/RAKOR

KLASSISK CAESARSALLAD MED BACON,
PARMESAN, RODLOK & KRUTONGER

(gluten, dgg, fisk, ldglaktos, Lok)
219 KR

ROTISSERIGRILLAD KYCKLING

HOSTIG SALLAD, TIMJANMAJONNAS
& POMMES FRITES

(dgg, mjélkprotein, L6k)

279 KR

HALLOUMIBURGARE

FRISSESALLAD, PICKLAD LOK, BROD,
POMMES FRITES & BBQ-MAJONNAS

(mjolkprotein, Lok, dgg, gluten)

225 KR

TORSK

PICKLAD OCH BAKAD BETA, BEURRE
BLANC, PRIMORER,I SASONG
& KOKT POTATIS

(mjoélkprotein)
289 KR

KANTARELLPASTA

MED VASTERBOTTENOST, FRITERAD
SVAMP & STEKTA KANTARELLER

(gluten, mjélkprotein, dgg)

229 KR

BOX BURGARE

PICKLAD LOK, KARAMELLISERAT BACON
BROD, POMMES FRITES & BBQ-MAJONNAS

(gluten, dgg, 16k, mjélkprotein)
235 KR

PUMPA
CONFITERAD PUMPA, STEKT SVAMP,
FRITERAD LOK, LINSER, FRITERAD POTATIS &
SVAMPMAJONNAS

(16k,)
199 KR

FRAN GRILLEN

SVENSK RYGGBIFF

VARIATION PA MOROT, FRITERAD
POTATIS & TIMJANMAJONNAS

(dgg, mjolkprotein)

369 KR

BOX WELLINGTON

PA SVENSK OXFILE, MOROT, KAL,
SMORDEGSFLARN, DUXELLESKRAM
& MADEIRASAS

(gluten)
389 KR

ALLERGISK? STOCKHOLMSVEGAN?

LITE KNEPIG?

VILL DU HA EN MINDRE PORTION?
SAG TILL SA HJALPER VI DIG....
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APPLE

(dgg, mjolkprotein)
129 KR

APPELKOMPOTT, HAVREFLARN, VISPAD
PANNACOTTA & VANILJGLASS

DESSERT
APELSIN & CHOKLAD

FARSKOSTSGLASS, CHOKLADMOUSSE,
ROSTAD VITCHOKLAD & APELSIN

(laktos)
139 KR

SOTT, STARKT & KAFFE

HEMGJORD TRYFFEL, 2 CL AVEC

& KAFFE

VAL] MELLAN: FAMOUS GROUSE,
GRONSTEDTS MONOPOL, XANTE,
BAILEYS, KAHLUA, COINTREAU

KAFFEDRINKAR
149 KR

IRISH COFFEE

JAMESON, FARINSOCKER,
KAFFE & GRADDE

KAFFE KARLSSON

BAILEYS, APELSINLIKOR,
KAFFE & GRADDE

ESPRESSO MARTINI

KAHLUA, VODKA, SOCKER
& ESPRESSO

CALYPSO COFFEE
ROM, KAHLUA, KAFFE & GRADDE

FRANGELICO COFFEE
FRANGELICO, KAFFE & GRADDE

149 KR

AVEC PRIS/CL

BOWMORE, 12Y

CRAGGANMORE, 12Y

LAGAVULIN,16Y

OBAN, 14Y

TALISKER, 10Y

HIGHLAND PARK, 12Y

HIGHLAND PARK, 18Y

MACALLAN, 12Y

MAKERS MARK

FAMOUS GROUSE

JACK DANIELS

JAMESON

DIPLOMATICO

LAPHROAIG 10Y

BACARDI DIEZ

APPLETON ESTATE

\SIGNATURE BLEND

34 KR

32 KR

55 KR

38 KR

33 KR

32 KR

64 KR

38 KR

34 KR

28 KR

28 KR

28 KR

32 KR

34 KR

35 KR

29 KR

BAILEYS

COINTREAU
LIKOR 43
GRAND MARNIER
XANTE

KAHLUA
BOULARD XO
RON ZACAPA
RON ZACAPA XO

GRONSTEDTS

GRONSTEDT EXTRA

GRONSTEDT XO
GAMMELDANSK
MUSELLA GRAPPA

FERNET BRANCA

28

28

33

A

28

39

42

89

29

56

44

28

42

28

KR

KR

KR

KR

KR

KR

KR

KR

KR

KR

KR

KR




